CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN

CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG

----------------------------

Số:08 /NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

Hà nội ngày 12 tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG

(V/v: Thay đổi người đại diện pháp luật Công ty)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Phát triển Công trình Viễn thông;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Phát triển Công trình Viễn

thông ngày 12/11/2025

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Tiếp tục bổ nhiệm Ông Đỗ Quốc Toản giữ vị trí Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Phát triển Công trình Viễn thông với nhiệm kỳ 5 năm (2025-2030)

Điều 2. Thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty từ Ông Nguyễn Hòa Hiệp

sang Ông Đỗ Quốc Toản.

Người đại diện pháp luật công ty sau khi thay đổi

Họ và tên: ĐỖ QUỐC TOẢN                               Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 12/04/1965               Dân tộc: Kinh                   Quốc tịch: Việt Nam

Số định danh cá nhân/CCCD: 033065004642

Ngày cấp: 09/04/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Địa chỉ thường trú: 35 Ngách 69A/72 Hoàng Văn Thái, Phường Phương Liệt, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam

Địa chỉ liên lạc: 35 Ngách 69A/72 Hoàng Văn Thái, Phường Phương Liệt, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

Điều 3. Thực hiện

Giao Ban giám đốc Công ty, các bộ phận và cá nhân có liên quan của Công ty thực hiện các

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG

TELECOMMUNICATION PROJECT CONSTRUCTION DEVELOPMENT JOINSTOCK COMPANY

Địa chỉ: Lô 18 Khu đô thị Định Công-Phương Liệt-Hà Nội

Điện thoại: 36405420/36405423  Fax: 36405419/ 36405430

Email: vpth.telcom@gmail.com  Web: www.telcom.vn

thủ tục liên quan để thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp và để hoàn thành các nội dung

tại Điều 1 và Điều 2 của Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN CÔNG TRÌNH VIỄN THÔNG
	(V/v: Thay đổi người đại diện pháp luật Công ty)

		2025-11-13T15:42:03+0700